L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi 
incluso rendicontazione ed eventuali controlli 

Art.3 
Di quantificare la propria retribuzione in misura congrua a quanto disposto nella matrice acquisiti/spese 
generali alla voce “spese di gestione” ovverosia euro 1.327,00 “ milletrecentoventisette/00” 
corrispondenti a n° 40 ore di impegno retribuite ai sensi della lettera autorizzativa citata in euro 33,175 
orari lordo stato, rimodulabili in relazione ad eventuali modifiche contrattuali/tabellari. 

Art. 4  
Al presente decreto seguirà immediata nomina.